生涯教育研修会のご案内
（山口県薬剤師フォーラム 2017プレイベント）

関薬会（下関市薬剤師会）
 生涯学習委員会委員長   三浦 哲也

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平成２９年度 第11 回生涯教育研修会を、下記の要領にて開催致します。

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。  敬白

記

日 時 ： 平成 29 年 12 月 2 日 （土） 18：00～19：３0

会 場 ： 下関市薬剤師会館 ３F 研修室 下関市秋根南町 2 丁目 3-１
 （定員：約 100名）               ＴＥＬ 083-256-3893

特別講演

『薬学教育 6 年制の誕生から今後の展開』

福岡大学学長 薬学部薬品分析学教授 山口 政俊 先生

 出席回答 11月 27日（月）まで  ：  提出先 下関市薬剤師会 ＦＡＸ  083-256－9019

 公益財団法人日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です

研修会終了後に講師の山口先生を囲んで懇親会を開催します。奮ってご参加下さい。

※ 懇親会： 旨いものや廉 （下関市秋根西町 2-3-7 TEL： 083-250-6308）

開始時刻２０時～  （懇親会費：4000円予定）

◆受講料 ： 山口県薬剤師会会員 : 無 料  非会員 : ２，０００円

主 催 ： 関薬会（下関市薬剤師会）

関 薬 会・懇 親 会

平成２9 年度 第11 回 生涯教育研修会 （平成 29 年１2月 2日開催）

施設名：

氏 名
研 修 会 １８時～

（下関市薬剤師会館）

懇 親 会 ２０時～

（旨いものや廉）

 出 席 ・ 欠 席 出 席 ・ 欠 席

 出 席 ・ 欠 席 出 席 ・ 欠 席

 出 席 ・ 欠 席 出 席 ・ 欠 席

FAX提出先 ： 083-256-9019
JPALS コードは 「35-2017-0165-101」 です。